TỔNG CÔNG TY

CƠ KHÍ GIAO THÔNG VẬN TẢI SÀI GÒN

TNHH MỘT THÀNH VIÊN
CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG TÔN THẤT THUYẾT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:    /TB- HĐQT                                    TP.Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 4 năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2018
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Tôn Thất Thuyết đang tiến hành các thủ tục để tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty theo kế hoạch sau:

* Thời gian và địa điểm tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2018:

- Thời gian : Dự kiến sẽ tổ chức vào lúc 8h00 ngày 17/4/2018 (Thứ  ba).
- Tại : Hội trường Công ty CP Cảng Tôn Thất Thuyết, 42 Tôn Thất thuyết P4-Q4.TPHCM

* Nội dung Đại hội cổ đông thường niên năm 2018:

· Báo cáo của HĐQT về kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2017 và phương hướng nhiệm vụ kế hoạch năm 2018.
· Báo cáo tài chính năm 2017 (đã  kiểm toán).
· Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2017.

· Tờ trình của HĐQT về phương án phân phối lợi nhuận và chia cổ tức năm 2017.
· Sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty.
* Thành phần tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2018:

- Tất cả Cổ đông sở hữu số cổ phần từ 250 cổ phần trở lên đến thời điểm tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2018.
- Các Cổ đông sở hữu số cổ phần dưới 250 cổ phần, yêu cầu ủy quyền hoặc nhận ủy quyền của các cổ đông khác sao cho tổng số cổ phần sở hữu và cổ phần ủy quyền phải từ 250 cổ phần trở lên (Cổ đông có thể tự kết hợp lại với nhau rồi cử người tham dự bằng cách ủy quyền).
Do đó, để chuẩn bị tốt cho Đại hội, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần cảng Tôn Thất Thuyết thông báo đến Quý vị Cổ đông một số công việc cần chuẩn bị như sau :

1. Các cổ đông muốn ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 xin điền vào mẫu đã in sẵn đính kèm. Để tiện việc theo dõi và sắp xếp, Công ty chỉ chấp nhận ủy quyền toàn bộ số cổ phần cho 01 (một) người khác dự họp thay, không chấp nhận 01 ủy quyền phân tán cho nhiều người.

2. Trường hợp cổ đông đủ điều kiện (250 cổ phần trở lên) nếu không ủy quyền thì điền vào giấy xác nhận tham dự Đại hội.
3.Giấy ủy quyền hoặc giấy xác nhận tham dự Đại hội của quý vị xin gửi về phòng TCHC Công ty hạn chót vào 16h00 ngày 13/4/2018.
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Tôn Thất Thuyết rất mong được sự hợp tác của Quý vị cổ đông để Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Cảng Tôn Thất Thuyết được tổ chức thành công.
Nơi nhận:

   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Cổ đông Cty CP Cảng T.T.T;

     CHỦ TỊCH

- Lưu.
           Nguyễn Văn Mai